
Fascicolo 137/2023 

Visto: 

Visto: 
Visto: 

Visto: 

Vista: 

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 
Direzione Armamenti Navali 

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Annamenti Navali di Genova 
Direzione Amministrativa 

Verbale di aggiudicazione gare n. 227/2023 in data 18/07/2023 

Il D.P.R n. 236 del 15 novembre 2012 "Regolamento recante disciplina delle attività del 
Ministero della difesa in materia di lavori, servizi e forniture"; 
il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e successive modificazioni/integrazioni; 
l'Atto Dispositivo n. 1 del 2 Gennaio 2023 e successive modificazioni e integrazioni con il 
quale è stata nominata la sottonotata Commissione per la valutazione economica delle 
offerte ed aggiudicazione delle gare in economia esperite ai sensi dell'art.132 del citato 
D.P.R; 
l'Atto Autorizzativo n. 340 del 19/06/2023 con quale il Comandante di UTNAV Genova ha 
autorizzato il ricorso alla procedura di acquisto per l'aggiudicazione del servizio di 
ristorazione mediante distributori automatici per le esigenze di UTNAV GENOVA.-
(CIG: 2383899749) 
la Rd.O. n. 3621918 del M.E.P.A. inviata in data 27/06/2023; 

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna, 

Considerato: 

Considerato: 
Tenuto conto: 

che alla scadenza dei termini, a fronte di una gara aperta a qualsiasi fornitore 
del mercato elettronico (previa abilitazione al bando/categoria della richiesta di 
offerta), è pervenuta una sola offerta della ditta: 

- AUTOMATIC DRINKS SERVICE Sconto percentuale 15,00 % 

che l'offerta corrisponde ai requisiti tecnici richiesti; 
della necessità di assicurare la continuità del servizio di somministrazione di 
bevande calde e fredde e di alimentari preconfezionati a mezzo distributori 
automatici al personale di UTNAV GENOVA; 

DELIBERA 

di aggiudicare il servizio di cui trattasi alla ditta AUTOMATIC DRINKS SERVICE con sede legale 
in Genova (GE) in conformità all'offerta presentata, ai prezzi di cui al listino allegato all'offerta. 

Il presente Verbale viene redatto in due esemplari per gli usi consentiti. 

3.nc;t#bra Auri/t! RT RANA 


